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KALENDARIUM
Här har vi samlat vad som är på gång i Fåglum under oktober-december. Har du något som ska in till nästa nummer av 
FåglumsNytt, hör av dig till Hasse Haraldsson, 070-277 80 45 eller Lena Johanson, lena_boa@live.se senast 5/12 2021.  
Vi lånar gärna bilder från Fåglum förr och nu, för publikation i FåglumsNytt.      
  
Oktober

Söndag 3 Bakluckeloppis
Kl 10.00-15.00 Klubblokalen

Måndag 4 Hantverkscafé. Träff as och trivs med eller utan hantverk.
Kl 15.00-18.00 Fåglums f d Aff är

Söndag 10 Fika
Kl 10.00-11.30 Fåglums f d Aff är

Onsdag 13 Uppföljningsmöte efter tätortsvandringen 2019. Gratis korv och fi ka. Essunga Kommun.
Kl 18.00-20.00 Fåglums Klubblokal

Lördag 16 Seminarium. Tidens Händelser - vad säger bibeln? Talare Holger Nilsson.
Kl 16.00-18.00 Fåglums Missionshus.

Måndag 18 Hantverkscafé. Träff as och trivs med eller utan hantverk.
Kl 15.00-18.00 Fåglums f d Aff är

November

Måndag 1 Hantverkscafé. Träff as och trivs med eller utan hantverk.
Kl 15.00-18.00 Fåglums f d Aff är

Fredag 5 Allhelgonakaff e. Fåglums Hembygdsförening. 
Kl 14.00-17.00 Fåglums f d Aff är

Lördag 6 Musikgudstjänst  ”Kom ihåg mig” - en musikgudstjänst med ljuständning.
Kl 18.00 Fåglums Kyrka

Måndag 15 Hantverkscafé. Träff as och trivs med eller utan hantverk.
Kl 15.00-18.00 Fåglums f d Aff är

Lördag 20 Seminarium. Vad har Gud med mig att göra? Talare Jan Sköld.
Kl 15.00-18.00 Fåglums Missionshus

Onsdag 24 Slutdragningsträff  - FIFs medlemslotteri.
Kl 19.00 Fåglums Klubblokal

Måndag 29 Hantverkscafé. Träff as och trivs med eller utan hantverk.
Kl 15.00-18.00 Fåglums f d Aff är

December

Söndag 5 Julmarknad med Tomtebesök. Fåglums Hembygdsförening.
Kl 13.00-16.00 Kvarnen

Söndag 12 Adventsgudstjänst. Arne Brännström och Per-Inge Jorstig.
Kl 15.00 Fåglums Missionshus

Söndag 12 Gudstjänst Tredje Advent med kyrkkaff e.
Kl 18.00 Fåglums Kyrka

Måndag 13 Hantverkscafé. Träff as och trivs med eller utan hantverk.
Kl 15.00-18.00 Fåglums f d Aff är

Fredag 24 Julnattsgudstjänst.
Kl 23.30 Fåglums Kyrka

Tisdag 28 När elektriciteten kom till byn. Bröderna Krister & Jan Ewert Johansson kåserar. Fåglums Hembygdsförening.
Kl 18.00 Fåglums Klubblokal

Du vet väl a�  FåglumsNy�  fi nns på 

www.fåglum.com 

Här kan du även läsa äldre utgåvor!

Onsdag 13 Uppföljningsmöte efter tätortsvandringen 2019. Gratis korv och fi ka. Essunga Kommun.



Bakluckeloppis i Fåglum!
Nu är det dags att rensa i era gömmor, för vi ska ha en bakluckeloppis i/vid Fåglums 

nymålade Klubblokal, Holmavallen, söndag 3 oktober kl 10:00-15:00. 

Det fi nns ett begränsat antal bord inomhus: 100kr 
Bil ute: 50kr. 

Fika kommer att fi nnas till försäljning. Pengarna går till Fåglums IF. 

Anmälan görs till Anna-Lena Svantesson 070-322 58 44. 

Varmt välkomna!  

Humor!
 • Bageriet låg på en bakgata.   • Bankfolk bör inte ha anlag för svindel. 

• Blind snickare hämtade yxa och såg. • Blomsterhandlaren kände sig vissen. 

• Bankrånarna fi ck sina pengar stötvis.

Göteborgsvitsar

Vilket land har det billigaste köttet?– Ko-rea!
Vilken barnlek är mest populär i Indien? 

Curry-gömma…

– Vad är det för oljud inne från domstolen?!– Det e la rättväsendet…

En göteborgare går in på en sexbutik i Stockholm.

– Hallå dö! Har due bråkkålli enna?

– Men kära du. Det här är en sexbutik.

– Jahapp. Dilldå?Nu blir det andra bullar,

sa bagaren och smet ut bakvägen.



FÅGLUMS HEMBYGDSFÖRENING
Allhelgonakaff e i Fåglums f d Aff är fredag 5 november kl 14.00-17.00                                                          

Kom in, värm er och ta en fi ka. Vi bjuder på kaff e och hembakat.

Julmarknad vid Kvarnen söndag 5 december kl 13.00-16.00 
Välkommen till Fåglums Hembygdsgård där vi bjuder på glögg, har servering och lotterier. 

Vid tretiden sitter tomten redo vid Kvarnen och tar emot barnens önskelistor. 
Kanske har han något gott med sig.

Har du något hemmagjort att sälja på vår julmarknad t ex hantverk, konst, bakverk, sylt eller 
godis, hör av dig till Eva Werner 076-061 41 08 senast 26 november.

När elektriciteten kom till byn, Fåglums Klubblokal tisdag 28 december kl 18.00
Bröderna Krister och Jan Ewert Johansson har i många år arbetat med el runt om i vår bygd.

Ta tillfället i akt att lyssna på dem när de berättar om hur glödlamporna började tändas i Fåglum. 
Servering.

Vi fi rar även att Fåglums Hembygdsförening fyller 70 år!

Servering.  Hjärtligt välkomna!



Hembygdsdag
Omkring 100 personer trotsade regnet och kom till Kvarnen 28 augusti. Det doftade från 
tjärkoket och dunkade från tändkulemotorn. I bakgrunden hördes dragspelsmusik. 
En mycket lyckad Hembygdsdag! 

Även kyrkogårdsvandringen 15 september lockade många intresserade. Anders Assmundsgård 
guidade oss via gravarna på nya kyrkogården. Förhoppningsvis kan vi ha en fortsättning till 
våren. 

Stort tack till alla deltagare! 



Mycket på G i Fåglum!

Det händer mycket i Fåglum nu (som vanligt?). Klubblokalen har fått en ansiktslyftning 
i form av ommålning till lindblomsgrönt. Även foder och hörnbräder liksom sockeln har 
målats. Gästernas omklädningsrum och duschrum samt hemmalagets duschrum är nu 
färdiga med ny klinkers på golven och kakel på väggarna. Även 
duscharmaturerna är nya. Nu återstår hemmalagets omklädnings-
rum, domarrummet och förrådet i källaren. Bastubänkarna är 
slipade och väggarna ska oljas in med en vitpigmenterad olja. 

Tennisbanan har fått ett nytt nät och förhoppningsvis kommer den 
att användas fl itigt fr o m nästa vår. 

Filminspelning i våra trakter hör inte till vanligheterna, 
men i mitten av september var ett fi lmteam om ca 40 
personer på plats för att spela in en scen på vägen till 
”Môsa” i Kyrkås. Sällskapet hyrde hela Klubblokalen 
och parkeringen den aktuella dagen. Långfi lmen 
”En dag kommer allt det här att bli ditt” är en kom-
mande svensk storfi lm med bl a Suzanne Reuter, 
Liv Mjönes, Karin Franz Körlöf, Peter Haber och 
Mattias Fransson i huvudrollerna. Några av dessa 
kunde vi dock inte skymta den här dagen, men 
tidigare hade man spelat in fl era scener i Östadkulle 
och där fanns de med. Alingsås Tidning hade ett större 
reportage om inspelningen, vilket ni kan googla på. 

Byggnationen på Förskolevägen löper på bra. Hus 11 blir infl yttningsklart den 1/11 och 
Hus 8 den 1/12. Sedan återstår Hus 9 och 10, vilka blir klara under vårkanten liksom de 
9 garagen. Asfaltering och grönområdena färdigställs därefter.

Några hus har sålts den senaste tiden i Fåglum. De har varit väldigt eftertraktade och 
sålts till nya rekordpriser. Varför? Jo, för att Fåglum är så trivsamt att bo i!

Nu ser vi fram emot en lång och fi n höst och med gnistrande snö under hela december 
och under början av nästa år.

           /Hasse.           /Hasse.

FÅGLUM



Välkomna 
till 

Fåglums Kyrka

6 nov Alla Helgons Dag. Musikgudstjänst med  ljuständning
Kl 18.00 ”Kom ihåg mig”. Sara Engenäs Nyberg, Oskar Kjellgren och Lindy Malm           
 Präst Hans Lobrant  

12 dec Tredje advent. Gudstjänst. Kyrkkaff e   
Kl 18.00 Präst Johannes Kannas
          
24 dec Julnattsgudstjänst  
Kl 23.30 Präst Johannes Kannas         

För ytterligare ev gudstjänster se info i dagstidningar, affi  schering och hemsida.

Fika i Fåglums f d Aff är
Nu mjukstartar vi igen söndag 10 oktober kl 10.00-11.30

Hur gör vi fortsättningsvis? 
Vilka dagar ska vi ha öppet?  

Kom och berätta vad ni tycker! 

Tyvärr blir det ingen tidningsförsäljning.

Hantverkscafé 4 oktober kl 15.00-18.00
Hantverkscafé, med eller utan hantverk. Ta en fi ka och prata 

bort en stund. Vi träff as i Fåglums f d Aff är varannan 
måndag oktober-december.                                      

Kontakta Inger Strömdahl för mer info 070-663 60 43



Grattis önskar Gunlög Fåglefelt, ansvarig för FIFs medlemslotteri. 
Tack för ert stöd till vår idrottsförening och välkomna att köpa lotter under hela 2021. 

För info ring Gunlög, 076-820 44 40.

Fåglums Idrottsförening
Medlemslotteri 

Månadsdragning 2021
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Slutdragningsträff 
Varmt välkomna till en enklare form av medlemslotterifest, en slutdragningsträff ! 

Vi träff as i Fåglums Klubblokal med ordentligt avstånd mellan stolarna 
onsdagen den 24 november kl 19.00 för slutdragning i Fåglums IFs medlemslotteri 

och tar en fi ka tillsammans.                                       

Varmt välkomna hälsar Gunlög Fåglefelt, ansvarig för medlemslotteriet. 

Har du frågor, ring 076-820 44 40.



NY LEKPLATS PÅ G VID HOLMAVALLENS IDROTTSPLATS
Som flertalet av er säkert känner till, så är den befintliga lekplatsen nedanför fotbollsplanen och 
tennisbanan i väldigt dåligt skick. Fåglums IF har sökt ett bidrag från Sparbanksstiftelsen och vi 
väntar med spänning på besked. Vi vill redan nu visa hur omfattande och attraktiva lekredskap 
vi planerar. Nedan ser du en del av dem. Det blir dessutom bänkar, bord och en grillplats, där 
alla åldrar kan träffas och trivas. Det kommer att bli en fantastisk möteplats!



Holmavallen/Klubblokalen
Arbetet med olika renoveringsarbeten vid Holmavallen/Klubblokalen har fortskridit under som-
maren och fl er saker kommer ske under hösten/vintern. Vi har bytt en del panel utvändigt och 
satt upp nya hängrännor, stuprör m m. För några veckor sedan fi ck Klubblokalen en annan färg. 
Det har känts lite ovant nu i början, men det blev riktigt snyggt. Bortalagets omklädningsrum har 
fått sig en rejäl uppfräshning och nu pågår arbetet med hemmalagets. Det gamla förrådet har 
rivits och ett nytt ska komma på plats framöver. Vi hoppas även kunna göra i ordning elljus-
spåret under hösten. Det behöver göras lite grävjobb innan vi kan lägga på mer fl is.

Elmer-Fåglum FK (EFFK) – Fotbollssäsongen 2021
Nu är det snart dags att sammanfatta fotbollssäsongen 2021. Även denna säsong har varit lite 
kortare än vanligt. Vi har haft träningar och matcher på Holmvallen i Fåglum, Lunnehov i Jonslund 
och på konstgräset i Nossebro. Eftersom vi samarbetar med andra klubbar i kommunen har även 
en del verksamhet bedrivits på andra anläggningar. På herrsidan har vi haft ett A-lag och ett U-lag, 
damsidan har haft ett A-lag (FIK/EFFK/NIF) och ungdomssidan sex olika lag och lek med boll.

För mer info: www.eff k.se och www.eff kniffi  k-damlag.se 

Årsfesten 2021
Som det ser ut nu så är det oklart om det blir någon årsfest i år. Mer info kommer inom en snar 
framtid.

Röjning vid Godehovs Isbana
Under hösten så ska vi göra en röjning vid Godehovs isbana. Vi återkommer med datum och tid.

Fåglums IF och EFFK önskar alla en trevlig höst!

För och emot kärlek
”Jag är för kärlek så länge det inte händer
när det är något bra på TV”
Jill, 6år

Hur får man någon att bli kär i en?
”Säg att du äger en hel hög med godisaff ärer.”
Dag, 6år

Ur barnamun om kärlek:



FÖRRÅDET PÅ HOLMAVALLEN ÄR RIVET
Ca 90 min tog det för Christer Gustafsson 
att med maskin riva det gamla förrådet nere 
vid B-planen. Hela bygget var väldigt murket, 
förutom TC-delen som byggts vid ett senare 
tillfälle, men även den föll för grävskopan. 
Ett antal traktorer med kärror tog hand om 
rivningsmaterialet under ledning av Daniel 
Assmundsgård. Nu är i alla fall hela rasket 
rivet och hur det nya förrådet kommer att se ut 
framgår av ritningen längst ned på sidan och 
skall förhoppningsvis stå klart under vårkanten.



Fåglumska� a 1959
Så här såg Fåglum ut 1959. Då gick vägen fortfarande nära inpå Kilen och alldeles nedanför Östergården, 
innan den rätades ut. Vägen väster om kyrkan var dock redan klar då. Många hus som byggdes, fram-
för allt med början sent 70-tal, fi nns heller inte med.


